
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 86»

367014, РД, г. Махачкала, пр.Акушинского,96 «Д» тел (8722) 60-46-40,60-38-91 e-mail: mkl-mdou86@yandex.ru

В целях организации контроля за качеством приготовления питания для 
воспитанников, закладки основных продуктов в котел, определения 
органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи данной 
продукции в группы 

Приказываю:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии:
заведующий Рамалданова Минара Г аджиевна 
Члены комиссии:
председатель профкома Магомедова Мариям Набигуллаевна; 
старшая медицинская сестра -  Нухова Хажа Абдулварисовна; 
зам.по АХЧ Мирзоева Нарима Г аджиевна.;
член родительского комитета Батыраева Кумсият Абдулкеримовна.
2. Комиссии в работе руководствоваться «Положением о бракеражной 
комиссии».
3. Комиссии работать согласно плану работы бракеражной комиссии.
Итоги проведенного контроля заносить в Журнал бракеражного контроля, 
который хранится в пищеблоке. Обо всех нарушениях незамедлительно 
ставить в известность заведующего.
4.Ответственность за ведение Журнала бракеражного контроля возложить на 
старшую медицинскую сестру Нухову Х.А.

ПРИКАЗ
30.07.2021 №47 - П

О создании бракеражной комиссии

5.Контроль ис :аза оставляю за собой.

Заведую^ Рамалданова М.Г.

Магомедова М.Н.

Нухова Х.А.

.Н. Батыраева К. А. -

Мирзоева Н.Г. -

mailto:mkl-mdou86@yandex.ru

